
პარიზის სასტუმრო

სოფო,

 გიგზავნი ინფორმაციას პარიზში სასტუმროს დაჯავშნასთან დაკავშირებით: chi

1. Amiran Gamkrelidze – 11-15 აპრილი
2. Maia Tsereteli &Ana Aslanikashvili  - 11 - 15 აპრილი
3. Maia Alkhazashvili &Besiki Pestvenidze - 11  - 17 აპრილი
4. Nazibrola Chitadze &Malkhaz  Skhirtldaze - 11-17 აპრილი
5. Irma Khonelidze & Ketevan Stvilia - 11- 13 აპრილი

საუკეთესო სურვილებით,

 მაია

Maia Tsereteli, MD, PhD.

Head of Department

HIV/AIDS, Hepatitis, STI & TB

National Center for Disease Control and Public Health

9 Asatiani str., Tbilisi 0177, Georgia

Tel.: 995 (32) 2 397517 Ext: 118;

Cell: 995 (599) 579074

E-mail: maia.tsereteli@ncdc.ge

mtsereteli2002@yahoo.com

Maia Tsereteli <mtsereteli2002@yahoo.com>

Sun 3/4/2018 3:52 PM

To:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;

Cc:Amiran Gamkrelidze <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; Irma Khonelidze <ikhonelidze@gmail.com>; Ketevan Stvilia
<stviliak@gmail.com>; Ana Aslanikashvili <ana_aslanikashvili@yahoo.com>; Maiko Alkhazashvili <doctormaiko@gmail.com>;
Nazibrola Chitadze Gmail <chitadzenuki@gmail.com>;
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